

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Loc Loc Holding ApS

Håbets Allé 71, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 92 51 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Lone Tvedergaard Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loc Loc Holding ApS Håbets Allé 71 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 92 51 75
	Stiftet: 16. marts 2015
	Hjemsted: Brønshøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Tvedergaard Bach
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed og holde kapitalandele i selskaber beskæftiget med reklame- og medievirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 88.176 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-12.775	-14
Andre finansielle indtægter	125.804	143
Resultat før skat	113.029	129
1 Skat af årets resultat	-24.853	11
Årets resultat	88.176	140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61
Overføres til overført resultat	88.176	79
Disponeret i alt	88.176	140

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.611.894	1.446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.894</u>	<u>1.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.611.894</u>	<u>1.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	12
	Tilgodehavende selskabsskat	3.978	12
	Andre tilgodehavender	11.722	6
	Tilgodehavender i alt	<u>15.700</u>	<u>30</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	890.143	999
	Værdipapirer i alt	<u>890.143</u>	<u>999</u>
	Likvide beholdninger	15.102	22
	Omsætningsaktiver i alt	<u>920.945</u>	<u>1.051</u>
	Aktiver i alt	<u>2.532.839</u>	<u>2.497</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.463.793	2.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61
Egenkapital i alt	<u>2.513.793</u>	<u>2.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	2.870	0
Anden gæld	6.176	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.046</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.046</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>2.532.839</u>	<u>2.497</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.375.617	61.000	2.486.617
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.176	0	88.176
	50.000	2.463.793	0	2.513.793

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.870	0
Årets regulering af udskudt skat	11.983	-12
Regulering af tidligere års skat	0	1
	24.853	-11
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	1.446.171	1.385
Tilgang i årets løb	165.723	61
Kostpris 31. december 2024	1.611.894	1.446
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.611.894	1.446
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		890.143
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		115.751
